

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	1	m3	25,00	23,55	588,75	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΝΑΟΙΚ 20.04.02	ΟΙΚ 2125	2	m3	10,00	34,30	343,00	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10.1	ΟΙΚ 2162	3	m3	35,00	15,70	549,50	
4	Υπόβαση δαπέδων αποστραγγιστική στρώση συνολικού πάχους 15 εκ., με γαρμπίλι και ρύζι	ΝΑΟΙΚ 20.20.1.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 2162	4	m2	50,00	19,50	975,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.01	ΟΙΚ 2172	5	m3	35,00	6,70	234,50	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	6	m2	30,00	7,90	237,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								2.927,75	2.927,75
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	7	m3	2,00	84,00	168,00	
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	75,00	22,50	1.687,50	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								1.855,50	1.855,50
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Κατασκευή χωμάτινου δαπέδου από Κουρασάνι, πάχους 5cm, ενδεικτικού τύπου ΚΤ1-Λ2 της εταιρείας Kourasanit ή	ΝΑΟΙΚ 73.61.06.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7373.1	9	m2	300,00	43,00	12.900,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από γρανίτη γκρι ή μπεζ (ενδεικτικού τύπου στενάρι κομμένο Καβάλας)	ΝΑΟΔΟ Β51.ΣΧΕΤ	ΝΟΔΟ 2921	10	μ.μ	240,00	56,56	13.574,40	
3	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 385 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.05	ΟΙΚ 7914	11	m2	340,00	4,80	1.632,00	
4	Διαγράμμιση δαπέδου με ανακλαστική βαφή, για οριοθέτηση σημείων/θέσεων στάσης αμαξίδιων ΑμεΑ	ΝΑΟΔΟ Ε17.1.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7788	12	m2	15,00	3,80	57,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								28.163,40	28.163,40
Σε μεταφορά									32.946,65

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								32.946,65
	4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Κατασκευή ξύλινου δαπέδου στο κατώφλι της πύλης προς τον εσωτερικό περίβολο	ΝΑΟΙΚ 54.80.01.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5621	13	m2	6,50	400,00	2.600,00	
2	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.10.02	ΟΙΚ 6412	14	MM	80,00	13,50	1.080,00	
3	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.10.03	ΟΙΚ 6413	15	MM	40,00	16,80	672,00	
4	Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm	ΝΑΟΙΚ 64.29	ΟΙΚ 6428	16	m	12,00	20,00	240,00	
	Σύνολο : 4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							4.592,00	4.592,00
Αθροισμα									37.538,65
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	6.756,96
Αθροισμα									44.295,61
Απρόβλεπτα								15,00%	6.644,34
Αθροισμα									50.939,95
Πρόβλεψη αναθεώρησης									160,05
Αθροισμα									51.100,00
ΦΠΑ								24,00%	12.264,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									63.364,00

Οι μελετής

ο αναπλ. προϊστάμενος του Τμ. Μ-Ε.

ο διευθυντής ΤΥ

Βαρελίδου Φιλία
Πολιτικός Μηχανικός

Αλέξης Μιχαήλ
Μηχανικός Περιβάλλοντος

Πρόδρομος Χαραλαμπίδης
Αρχιτέκτων Μηχανικός